西 淀 支 全 第 5 3 号

令 和 5 年 5 月 3 0 日

本校卒業生ならびにそのご家族、旧教職員の皆様

大阪府立西淀川支援学校

校 長  貴 志 英 彦

令和5年度スポーツフェスティバルの観覧について

令和 5 年度スポーツフェスティバルを下記の通り開催します。今年度は、本校卒業生な

らびにそのご家族、旧教職員の皆様は午前中のみ観覧していただけます。スポーツフェステ

ィバルにつきまして、何か質問等ございましたら、本校教頭までお問合せください。

記

日時：令和5年6月 3日(土) 9:30～受付開始 9:45～開会式開始

 場所：本校体育館、1階ホール 等

【お願い】

・来校される際は、必ず受付でご記名後、来校者証をつけてください。

・卒業生ならびにそのご家族、旧教職員の皆様は午前中のみの観覧となります。ご了承

ください。

・校内での食事(昼食等)、ならびに写真撮影はご遠慮ください。

・校内での駐車はできません。近隣の駐車場や公共交通機関のご利用をお願いします。